
BRUK Sp. z o.o.
ul. Nowa 28G,

44-352 Czyżowice
(k. Wodzisławia Śląskiego) Polsko

BRUK Sp. z o.o.
ul. Nowa 28G,

44-352 Czyżowice
(k. Wodzisławia Śląskiego) Polsko

ZATRAVŇOVACÍ DLAŽBA

Zatravňovací dlažbu tvoří ekologické, obdélníkové prvky s charakteristickými zářezy po

obvodu a průchozími otvory uvnitř tvarovek. Používají se hlavně jako zpevnění náspů,
příkopů a také při stavbě parkovišť a příjezdových cest ke garážím. Otvory jsou

nejčastěji vyplněny trávou nebo drobným štěrkem, což umožňuje volný průtok srážek do
půdy.

APLIKACE

Biologicky aktivní povrchy. Terasy, parkové cesty a zahradní pěšiny, chodníky, nádvoří,
pasáže. Při správně připraveném podloží také rampy a parkoviště pro osobní automobily.

UŽITEČNÁ DOPORUČENÍ

Pokládka v souladu s dobrou stavební praxí. Použití s provozním zatížením do 3,5 t je
podmíněno provedením základu v souladu s pokyny výrobce uvedenými v dokumentaci
k produktu. Šířka spáry 3-5 mm.

SPECIÁLNÍ FUNKCE

Čtvercová dlažba s charakteristickými výřezy po obvodu a průchozími otvory uvnitř tvarovky.
Hrany jsou opatřeny fazetou standardní velikosti. Bez distančních výstupků. Vzor se skládá
z jednoho kamene. Dlažba vyrobená dvouvrstvou technologií. * Z technologických důvodů se
může měnit váha palety.

Všechny povrchy by měly být vyrobeny v souladu s pokyny Generálního ředitelství pro státní silnice a dálnice (GDDKiA) č.

D-05.03.23.

 TECHNICKÉ ÚDAJE

Tloušťka desky (cm) 10 a 8

Hmotnost palety (kg) 10 cm: 1360*; 8 cm: 1020*

Počet kusů na paletě 10 cm: 40; 8 cm: 72

VZORNÍK BAREV

POVRCH STANDARDNÍ

šedá

Podívejte se na tento
produkt
online
na smartphonu




